Kupní cena 

1) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za zboží v rozsahu a v provedení dle článku II. této kupní 
smlouvy a Přílohy č. 1 k této kupní smlouvě takto: 
Cena celkem bez DPH  53 900,00 Kč 

DPH 21 %    11 319,00 Kč 

Cena včetně 21 % DPH  65 219,00 Kč 

Slovy: šedesát pět tisíc dvě stě devatenáct korun českých. 

Z toho: 

1 ks sodabaru WL 3 Firewall:  
Cena bez DPH     42 900,00 Kč  

DPH 21 %      9 009,00 Kč    

Celkem včetně 21 % DPH           51 909,00 Kč 

1 ks 6 kg lahve CO2:  
Cena bez DPH        5 540,00 Kč  

DPH 21 %       1 163,40 Kč